PAGE
4

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07»мая 2008 года                                                                                          №92
О подготовке жилищно-коммунального,
энергетического хозяйства и объектов
социальной сферы города Лянтора к работе
в осенне-зимний период 2008 – 2009 годов
     В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства, объектов социальной сферы города Лянтора к работе в осенне-зимний период 2008 – 2009 годов.
1. Утвердить состав комиссии по подготовке жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2008-2009 годов (приложение 1).
2. Комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства, объектов социальной сферы  к  работе в осенне-зимний  период 2008-2009 обеспечить контроль выполнения мероприятий, разработанных   предприятиями   жилищно-коммунального,  энергетического  хозяйства, учреждениями и организациями социальной сферы города Лянтора и оформление паспортов готовности к работе в зимний период.
3. Предприятиям   жилищно-коммунального,  энергетического хозяйства,  учреждениям   и   организациям   социальной сферы, в срок  до 20 числа  каждого месяца в период с 10 июня по 30 октября 2008 года предоставлять в управление   коммунального   хозяйства  Администрации  города  информацию о ходе  выполнения работ в соответствии с планами мероприятий.
4. Управлению коммунального хозяйства Администрации города  (Власюкова Н.Г.) обеспечить организацию рабочих встреч, согласно приложению 2.
        5.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                               С.А. Махиня
                                                                        Приложение 1 к постановлению
                                                             Главы городского поселения Лянтор
                                                             от «07» 05.2008. № 92
Состав комиссии по подготовке
объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и объектов
социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2008-2009 годов
Махиня                                                     Глава города,

Сергей Александрович                           председатель комиссии;
Царегородцев                                          заместитель Главы

Николай Васильевич                              муниципального образования,

                                                                  заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Хисматуллина                                         заместитель Главы

Роза Мансуровна                                    муниципального образования;
Власюкова                                               начальник управления

Надежда Геннадьевна                            коммунального хозяйства

                                                                  Администрации города;
Рябченко                                                  директор муниципального унитарного Дмитрий Петрович                                 предприятия «Территориальное
                                                                  объединенное управление тепло-
                                                                  водоснабжения и водоотведения №1»
                                                                  муниципального образования

                                                                  Сургутский район;
Докучаев                                                  начальник Лянторского района
Владимир Михайлович                          электрических сетей открытого

                                                                  акционерного общества

                                                                  «Югорская территориальная

                                                                  энергетическая компания

                                                                  – Сургутский район»;
Билецкий                                                директор муниципального унитарного
Владимир Васильевич                           предприятия «Управляющая компания

                                                                 территориального объединения №1»

                                                                 муниципального образования
                                                                 Сургутский район;
Алексеева                                                директор общества с ограниченной

Наталья Вадимовна                                ответственностью «АКВАсеть»;
Мкртчян                                                  директор общества с ограниченной

Мгер Ваникович                                    ответственностью «Строймонтажналадка»;

Колпак

Наталья Дмитриевна                             директор общества с ограниченной

                                                                 ответственностью «Дом-Сервис».

                                                                             Приложение 2 к постановлению

                                                                             Главы городского поселения Лянтор

                                                                 от «07» 05.2008.  № 92
График

проведения рабочих встреч по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и объектов социальной сферы к осеннее-зимнему
периоду 2008-2009 годов

	Место проведения совещания
	Дата проведения совещания

	Администрация города (актовый зал)
	20.06.2008, в 15.00 часов
18.07.2008, в 15.00 часов

21.08.2008, в 15.00 часов

18.09.2008, в 15.00 часов

	Общество с ограниченной
ответственностью «АКВАсеть»
	26.06.2008, в 15.00 часов

	Муниципальное унитарное предприятие
«Территориальное объединенное управление тепловодоснабжения № 1» муниципального образования
Сургутский район
	04.07.2008, в 15.00 часов

	Муниципальное унитарное предприятие

«Управляющая компания территориального объединения № 1»
муниципального образования
Сургутский район муниципального
образования Сургутский район
	06.08.2008, в 15.00 часов

_1230457188.unknown